
Příloha č. 2 – Specifikace odběrných míst NN

Číslo Smlouvy: 9551097365

Číslo místa
spotřeby

Adresa odběrného místa

EAN Produkt dodávky Dist.
sazba

Typ
měření

Fáz
e

Hodnot
a jističe

Variabilní
symbol

Cyk
lus
zál
oh

Způsob
úhrady
plateb

vč.
záloh

Způsob zasílání
fakturUlice Č. pop. Č. or. Obec PSČ

3100040018 Okrouhlá 0 0000 Okrouhlá 680 01 859182400200596049 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100015814 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040053 U zastávky 0 # Letovice 679 61 859182400200596377 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100015830 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040063 Nádražní 0 # Blansko 678 01 859182400200596544 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6100015835 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040074 Poříčí 0 # Blansko 678 01 859182400200596636 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100015839 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040084 Poříčí 0 # Blansko 678 01 859182400200596711 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6100015847 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040096 Prostřední Poříčí 0 # Prostřední Poříčí 679 62 859182400200596803 E.ON StandardPower C01D C 3 6 6100015853 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051988 Hrázní 158 2 Brno 635 00 859182400200751769 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 63 6100018796 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100052022 Benediktinská 155 # Rajhrad 664 61 859182400200752186 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 63 6100018808 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100052054 Nábřežní 0 # Veverská Bítýška 664 71 859182400200752476 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100018826 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100052062 Veverská Bítýška 0 # Veverská Bítýška 664 71 859182400200752643 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100018826 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100062685 Mlýnská 4734 39 Jihlava 586 01 859182400201163073 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6100020142 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100062695 Dvorce 0 0000 Dvorce 588 51 859182400201163127 E.ON StandardPower C01D C 3 16 6100020145 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100062802 Vystrčenovice 0 # Vystrčenovice 588 56 859182400201163714 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6100020157 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100062935 Zašpitál 0 # Brtnice 588 32 859182400201164544 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100020171 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100071668 Křižíkova K/6060/1 # Jihlava 586 01 859182400201213501 E.ON StandardPower C01D C 3 32 6100022464 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100059086 Štěpnice 0 # Hodonín 695 01 859182400201012845 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 80 6100022645 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100059095 Benátky 1147 # Veselí nad Moravou 698 01 859182400201012944 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 80 6100022653 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100059107 Strážnice 0 # Strážnice 696 62 859182400201012968 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6100022658 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100059120 Višňová 0 # Lužice 696 18 859182400201013095 E.ON StandardPower C02D C 3 32 6100022675 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100060190 Hněvkovského 605 65A Brno 617 00 859182400201167507 E.ON StandardPowerAku C26D C 3 63 6100023075 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100064544 Strážnice 0 # Strážnice 696 62 859182400201049315 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100024745 3 Převod z
účtu

Fa v listinné
podobě

3100079710 Táborského
nábřeží 0 # Brno 639 00 859182400200283352 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100028849 0 Inkaso Fa v listinné

podobě



3100079722 Bystrcká 0 # Brno 624 00 859182400200283451 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100028852 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100079735 Bystrcká 0 # Brno 624 00 859182400200283475 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100028855 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100079746 Kamenomlýnská 2085 # Brno 603 00 859182400200283604 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100028859 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051846 třída 1. máje 0 # Břeclav 691 41 859182400200639197 E.ON StandardPower C01D C 3 63 6100047052 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051874 Dolní Věstonice 0 # Dolní Věstonice 691 29 859182400200639524 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6100047052 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051883 Dolní Věstonice 0 # Dolní Věstonice 691 29 859182400200639623 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100047052 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051894 Dolní Věstonice 142 # Dolní Věstonice 691 29 859182400200639784 E.ON StandardPower C02D C 3 20 6100047052 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051921 Lednice 0 # Lednice 691 44 859182400200640087 E.ON StandardPower C01D C 3 50 6100047052 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051933 Bratislavská 2714 # Břeclav 690 02 859182400200640179 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6100047063 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051939 Pohansko 0 # Břeclav 690 02 859182400200640339 E.ON StandardPower C01D C 3 63 6100047063 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051951 Lanžhot 0 # Lanžhot 691 51 859182400200640421 E.ON StandardPower C01D C 3 40 6100047063 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051980 Přibice 0 # Přibice 691 24 859182400200640728 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100047063 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100051989 U Splavu 0 # Břeclav 690 02 859182400200640896 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100047076 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100052024 Moravská Nová
Ves 0 # Moravská Nová Ves 691 55 859182400200641268 E.ON StandardPower C01D C 3 20 6100047076 0 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100052040 Přívoz 0 # Lanžhot 691 51 859182400200641480 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100047085 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100057207 Masarykova 0 # Ladná 691 46 859182400200691409 E.ON StandardPower C01D C 1 20 6100047085 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100064690 U Strže 5001 5001 Kroměříž 767 01 859182400201208705 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 63 6100056558 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100064701 Koryčany 5000 # Koryčany 768 05 859182400201208828 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6100056568 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100064711 Bělov 5000 # Bělov 768 21 859182400201208873 E.ON StandardPower C02D C 3 32 6100056575 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100064721 Koryčany 0 # Koryčany 768 05 859182400201208989 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6100056582 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100093252 Mostkovice 655 # Mostkovice 798 02 859182400201250407 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6100058726 3 Převod z
účtu

Fa v listinné
podobě

3100093263 Mostkovice chaty 0 102A Mostkovice 798 02 859182400201250520 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100058739 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100101059 Opatov 0 # Opatov 675 28 859182400200723278 E.ON StandardPower C01D C 3 40 6100059370 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100101068 Třebíčská 188 # Náměšť nad Oslavou 675 71 859182400200723377 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 63 6100059376 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100101077 Žerotínovo nám. 92 2 Třebíč 674 01 859182400200723452 E.ON StandardPower C01D C 3 16 6100059381 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097048 Mostiště 0 # Velké Meziříčí 594 01 859182400200731167 E.ON StandardPower C01D C 3 50 6100060166 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097055 Ostrůvek 0 # Velké Meziříčí 594 01 859182400200731433 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100060174 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097062 Dalečín 1 # Dalečín 592 41 859182400200731594 E.ON StandardPower C02D C 1 16 6100060181 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097078 Vír 0 # Vír 592 66 859182400200731785 E.ON StandardPower C02D C 3 40 6100060190 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100101243 Vír 0 # Vír 592 66 859182400200794568 E.ON StandardPower C02D C 3 16 6100060190 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097696 Baliny 0 # Baliny 594 01 859182400200742361 E.ON StandardPower C02D C 1 20 6100060205 3 Inkaso Fa v listinné
podobě



3100097704 Dolní Bory 0 # Bory 594 61 859182400200742545 E.ON StandardPower C01D C 3 20 6100060212 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100100080 Vídeň 45 # Vídeň 594 01 859182400200776632 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 63 6100061522 1 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100123322 Zahradní 0 # Hrušovany nad
Jevišovkou 671 67 859182400201314840 E.ON StandardPower C01D C 1 20 6100062687 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100123326 Hevlín 0 0000 Hevlín 671 69 859182400201315021 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6100062687 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123343 Rakšická 0 # Moravský Krumlov 672 01 859182400201315472 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100062687 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123330 Bítovská 143 # Vranov nad Dyjí 671 03 859182400201315113 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 35 6100062699 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123345 Krhovice K/32 # Krhovice 671 28 859182400201315502 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100062699 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123351 Podhradí nad
Dyjí 0 # Podhradí nad Dyjí 671 06 859182400201315700 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100062699 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100123355 Onšov 0 # Onšov 671 02 859182400201315885 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 40 6100062699 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100124222 Vranov nad Dyjí 0 # Vranov nad Dyjí 671 03 859182400201339171 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6100062699 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123336 U Obří hlavy 3527 5 Znojmo 669 02 859182400201315243 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 35 6100062703 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100123338 U Obří hlavy 3527 5 Znojmo 669 02 859182400201315380 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6100062703 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123347 Střelice 0 # Střelice 671 53 859182400201315564 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100062723 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105378 Podolí 0 # Podolí 686 04 859182400200728259 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100065508 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105393 Uherský Ostroh 219 219 Uherský Ostroh 687 24 859182400200728525 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6100065515 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105409 Moravní náměstí 451 451 Uherské Hradiště 686 01 859182400200728761 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 32 6100065523 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105433 Rybářská 1706 1706 Uherské Hradiště 686 01 859182400200729133 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6100065523 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105426 Moravní náměstí 766 # Uherské Hradiště 686 01 859182400200729034 E.ON StandardPower C02D C 3 80 6100065531 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105451 Nedakonice 0 # Nedakonice 687 38 859182400200729393 E.ON StandardPower C02D C 3 80 6100065551 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105463 Nedakonice 0 # Nedakonice 687 38 859182400200729461 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 32 6100065551 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105470 Bajovec 0 # Uherský Brod 688 01 859182400200729645 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100065557 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105479 Chmelnice 0 # Bojkovice 687 71 859182400200729737 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100065561 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105496 Hradišťská 0 # Staré Město 686 03 859182400200729904 E.ON StandardPower C02D C 3 160 6100065572 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105504 Uherský Ostroh 0 # Uherský Ostroh 687 24 859182400200730092 E.ON StandardPower C02D C 3 32 6100065577 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105512 Zerzavice 0 # Staré Město 686 01 859182400200730191 E.ON StandardPower C01D C 3 16 6100065582 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127249 Kostelec K/358 # Zlín 763 14 859182400201031617 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 63 6100068758 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127250 Vodárenská 213 # Zlín 763 14 859182400201031730 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6100068758 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127256 Popov 0 # Štítná nad Vláří-Popov 763 33 859182400201032232 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 25 6100068770 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100127258 Divadelní 0 # Zlín 760 01 859182400201032386 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100068779 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127259 Spytihněv 0 0000 Spytihněv 763 64 859182400201032492 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 25 6100068784 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100113110 Babice 0 # Babice 687 03 859182400200846632 E.ON StandardPower C02D C 3 16 6100069610 3 Převod z
účtu

Fa v listinné
podobě



3100128134 Příluky 0 # Zlín 760 01 859182400201092762 E.ON StandardPower C02D C 3 20 6100069940 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600017633 Plumlov 0 K/1483 Plumlov 798 03 859182400210667357 E.ON StandardPower C02D C 3 32 6100070327 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100116072 Zerzavice 1286 # Staré Město 686 01 859182400200922695 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100070776 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100578982 Hrázní 158 2 Brno 635 00 859182400201405906 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100078523 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3101059396 Na pěšině 0 # Břeclav 690 03 859182400210466585 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6100089974 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3101046779 Bařinka 0 # Zlín 763 11 859182400201487490 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6100090889 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600004062 Petrov 2 # Petrov 696 65 859182400210582414 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6160001783 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100378772 Střelice 116 # Střelice 671 53 859182400210119597 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6160033091 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600060255 Pozlovice 0 K/875 Pozlovice 763 26 859182400210958400 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6160041264 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100876430 Hubenov 59 # Hubenov 588 05 859182400206203460 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 20 6160044907 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3101065590 Uherský Ostroh 424 # Uherský Ostroh 687 24 859182400210538725 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 32 6160057834 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100021543 Příční 122 14 Brno 602 00 859182400200824128 E.ON StandardPower C01D C 3 50 6161000053 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100053368 Chaty Kníničky 0 # Brno 635 00 859182400200765520 E.ON StandardPower C02D C 3 16 6161000372 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100067190 Nové Mlýny 0 # Přítluky 692 01 859182400200795701 E.ON
StandardPowerDirect C45D C 3 32 6161000390 3 Inkaso Fa v listinné

podobě

3610007654 Ludkovice 183 # Ludkovice 763 41 859182400211304985 E.ON StandardPower C02D C 3 40 6161002551 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100121280 Těšetice 0 # Těšetice 671 61 859182400201249982 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 50 6161003095 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100014179 Dušejov 0 # Dušejov 588 05 859182400200646553 E.ON StandardPower C02D C 3 16 6161009490 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100563033 Hrádkov 50 # Boskovice 680 01 859182400204324259 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6161019307 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610045715 Bělov 106 # Bělov 768 21 859182400211581126 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6161026030 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610045719 Bělov K/486/7 # Bělov 768 21 859182400211581188 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6161026061 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600096067 Bystrc K/4216/2 # Brno 625 00 859182400211159905 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6161027204 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600090799 Bystrc K/3425 # Brno 625 00 859182400211125061 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6161027205 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600089445 Bystrc K/750/3 # Brno 625 00 859182400211115963 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6161027206 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600100653 Bystrc K/4703/1 # Brno 625 00 859182400211190601 E.ON StandardPower C02D C 3 50 6161027207 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610052822 Rybáře K/3572/8
1 # Uherský Ostroh 687 24 859182400211631227 E.ON StandardPower C01D C 1 16 6161035851 1 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100105406 Husova 760 # Náměšť nad Oslavou 675 71 859182400200790133 E.ON StandardPower C01D C 3 60 6161037668 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610070286 Plumlov K/915 # Plumlov 798 03 859182400211738391 E.ON StandardPower C01D C 3 20 6161039146 3 Převod z
účtu

Fa v listinné
podobě

3610086980 Moráňská K/1399/1 # Velké Meziříčí 594 01 859182400211815924 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6161043542 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610051245 Kníničky K/1799 # Brno 635 00 859182400211619065 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6161049765 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100102129 Ostrov nad
Oslavou 0 # Ostrov nad Oslavou 594 45 859182400200808418 E.ON StandardPower C01D C 3 25 6161064542 0 Inkaso Fa v listinné

podobě

3610217980 Plumlov K/909 # Plumlov 798 03 859182400211894844 E.ON StandardPower C01D C 3 10 6161075661 3 Inkaso Fa v listinné
podobě



3610102780 Mostkovice K/458/1 # Mostkovice 798 02 859182400211866834 E.ON StandardPower C01D C 3 10 6161075673 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610234658 Spytihněv K/1368/5 # Spytihněv 763 64 859182400211937732 E.ON StandardPower C02D C 3 80 6161099930 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100105417 Moravní náměstí 766 # Uherské Hradiště 686 01 859182400200728853 E.ON StandardPowerAku C25D B 3 63 6261007024 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100123501 U Obří hlavy 3527 5 Znojmo 669 02 859182400201320223 E.ON StandardPowerAku C25D B 3 160 6261007045 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127257 Slušovice 0 # Slušovice 763 15 859182400201032263 E.ON StandardPower C02D B 3 160 6261007972 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100097069 Vír 0 # Vír 592 66 859182400200731617 E.ON StandardPowerAku C26D B 3 125 6261008003 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100127255 Tečovská 0 # Zlín 763 02 859182400201032188 E.ON StandardPower C02D B 3 100 6261008581 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3101043994 Krapkova 0 K/408/
4 Znojmo 671 81 859182400201474100 E.ON StandardPower C02D B 3 125 6261008588 0 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100105444 Těšov 0 # Uherský Brod 687 34 859182400200729270 E.ON StandardPowerAku C25D B 3 125 6261009760 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040031 Hrádkov 50 # Boskovice 680 01 859182400200596131 E.ON StandardPower C01D B 3 100 6261011404 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610065579 Lanžhot K/1870 # Lanžhot 691 51 859182400211716146 E.ON StandardPower C02D C 3 63 6161139073 3 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100093889 Mostkovice K/479/1 # Mostkovice 798 02 859182400201255594 E.ON StandardPower C01D B 3 150 6261013936 0 Převod z
účtu

Fa v listinné
podobě

3100097084 Nádražní 0 # Bystřice nad
Pernštejnem 593 01 859182400200731938 E.ON StandardPower C02D B 3 80 6261019193 0 Inkaso Fa v listinné

podobě

3100051863 Říční 0 # Břeclav 690 03 859182400200639357 E.ON StandardPower C01D B 3 63 6261021672 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100062818 Vystrčenovice K/358/5 # Vystrčenovice 588 56 859182400201163752 E.ON StandardPowerAku C25D B 3 100 6261021865 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3600064067 Pozlovice 339 # Pozlovice 763 26 859182400210983129 E.ON StandardPower C02D B 3 63 6269000285 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100117730 Výrovice K/151 # Výrovice 671 34 859182400201133564 E.ON StandardPowerAku C25D B 3 63 6269001076 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100040041 Letovice K/2578/2 # Letovice 679 61 859182400200596216 E.ON StandardPower C01D B 3 345 6269001195 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100413136 Nedakonice 332 332 Nedakonice 687 38 859182400209743833 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6161089348 1 Inkaso Fa v listinné
podobě

3610288302 Antonínská 16 # Dačice 380 01 859182400105868241 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6161090003 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100376277 Výrovice 93 # Výrovice 671 34 859182400210053266 E.ON StandardPower C02D C 3 25 6161094839 0 Inkaso Fa v listinné
podobě

3100435705 Babice 244 Babice 687 03 859182400209356156 E.ON StandardPowerAku C25D C 3 25 6161149328 1 Inkaso Fa v listinné
podobě



Za Zákazníka: Za E.ON Energie, a.s.:
V Dne V Českých Budějovicích Dne 16.10.2019
Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření
Jméno:
Funkce: Generální ředitel

Jméno:
Funkce: Key Account Manager

__________________________
Podpis

_______________________
Podpis



Příloha č. 1 – Specifikace odběrných míst VN

Číslo Smlouvy: 9551097365

Místo
spotřeby

Ulice Číslo
domu

PSČ Obec EAN/EIC Rezer
v.
Příkon
v kWh

Typ
měřen
í

Rez.kap.roč
ní v kWh

Smluvní
účet

Cyklu
s
záloh

Způso
b
úhrady
plateb
vč.
Záloh

Způsob
zasílání
faktur

3101037694 Dřevařská 932/11 602 00 Brno 85918240020001316
4

A 620000053
9

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101038513 Na Réně 0 664 91 Ivančice 8591824002000196
30

A 620000131
0

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039773 Benátky 0 698 01 Veselí nad Moravou 8591824002000300
62

A 620000236
0

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

360002247
3

Milovice 0 691 88 Milovice 8591824002000644
63

A 626000430
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

360005935
5

Opatovice 0 682 01 Vyškov 85918240021095199
9

B 626000675
4

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039204 Podivín 0 691 45 Podivín 8591824002000254
33

90 A 20 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039205 Bulhary 0 691 89 Bulhary 8591824002000254
40

35 B 10 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039328 Milovice 0 691 88 Milovice 85918240020000116
1

80 B 40 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě



3101039390 Dolní Věstonice 0 691 29 Dolní Věstonice 8591824002000268
98

90 B 15 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039472 Ivaň 0 691 23 Ivaň 8591824002000275
98

90 A 15 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039475 Pasohlávky 0 691 22 Pasohlávky 8591824002000276
04

120 B 40 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039478 Pasohlávky 0 691 22 Pasohlávky 8591824002000276
11

120 B 15 620000191
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039329 Strachotín 0 693 01 Strachotín 8591824002000054
66

399 A 45 620000201
6

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039330 Strachotín 0 693 01 Strachotín 8591824002000054
73

399 A 45 620000201
7

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039331 Šakvice 0 691 67 Šakvice 8591824002000054
80

399 A 100 620000201
8

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039389 Dolní Věstonice 0 691 29 Dolní Věstonice 8591824002000056
02

399 B 80 620000206
9

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039470 Brod nad Dyjí 0 691 81 Brod nad Dyjí 8591824002000056
95

399 B 45 620000213
8

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039471 Drnholec 0 691 83 Drnholec 8591824002000057
01

399 B 30 620000213
9

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039473 Novosedly 0 691 82 Novosedly 8591824002000057
18

399 B 45 620000214
0

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039474 Ivaň 0 691 23 Ivaň 8591824002000057
25

399 B 55 620000214
1

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě



3101039476 Pasohlávky 0 691 22 Pasohlávky 8591824002000057
32

399 B 45 620000214
2

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039477 Strachotín 0 693 01 Strachotín 8591824002000057
49

400 B 60 620000214
3

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101040218 Hubenov 0 588 05 Hubenov 8591824002000338
41

30 B 20 620000269
5

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101040089 Luka nad Jihlavou 0 588 22 Luka nad Jihlavou 8591824002000326
91

20 B 10 626000962
6

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101042968 Plaveč 0 671 32 Plaveč 8591824002000572
67

59 B 2 626000981
9

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101041845 Ostrožské Předměstí 0 687 24 Uherský Ostroh 8591824002000478
55

245 B 0 6261005191 0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039562 Moravský Písek 0 696 85 Moravský Písek 8591824002000282
43

145 A 0 626100532
6

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

350041323
6

Staré Město pod
Landštejnem

120 378 82 Staré Město pod
Landštejnem

8591824001000080
24

70 A 15 625000147
9

0 Inkaso Fa v
listinné
podobě

3101039018 Bulhary parc.
č.2130

691 89 Bulhary 8591824002000238
80

200 B 10 626103773
0

1 Inkaso Fa v
listinné
podobě

Za Zákazníka: Za E.ON Energie, a.s.:

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


V Dne V Českých Budějovicích Dne 16.10.2019

Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření

Jméno:
Funkce: Generální ředitel

Jméno:
Funkce: Key Account Manager

__________________________
Podpis

_______________________
Podpis



1 | 17

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a Smlouva o dodávce
(dále jen „Smlouva“)

Číslo Smlouvy: 9551097365
Čísla míst spotřeby: jsou součástí přílohy č. 1 a č. 2
ID: CP: O-000148077, CO: EETDS-000765358, CO: EETDS-000765359

mezi

Zákazníkem
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/Kód banky:
Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů: Povodí Moravy, s.p.,
Dřevařská 932/11, 601 75 Brno.

a

Dodavatelem
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/Kód banky pro odběrná místa VN:
Číslo účtu/Kód banky pro odběrná místa NN:

Úvodní ustanovení
Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou do
31.12.2021.
Předpokládané datum zahájení dodávky: 1.1.2020.

Platební podmínky
Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení
Způsob zasílání faktur:☒ v listinné podobě ☐ v PDF formátu na email:
Způsob úhrady plateb včetně záloh: dle přílohy č. 1 a č. 2
Počet zálohových plateb v měsíci: dle přílohy č. 1 a č. 2



2 | 17

I. Předmět smlouvy

1.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet
související služby v elektroenergetice do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.

1.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny a související služby v
elektroenergetice dle této Smlouvy a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu plnění této
Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě s jiným účastníkem
trhu s elektřinou.

II. Odběrné místo, měření

2.1 Odběrná místa připojená na síť VN
Údaje o jednotlivých odběrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1
„Specifikace odběrných míst VN“.
Změny v příloze č. 1 lze činit výhradně písemně formou nové přílohy č. 1, která musí být
podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová aktualizace přílohy č. 1
zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 1.

2.2 Odběrná místa připojená na síť NN
Údaje o jednotlivých odběrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 2
„Specifikace odběrných míst NN“.
Změny v příloze č. 2 lze činit výhradně písemně formou nové přílohy č. 2, která musí být
podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová aktualizace přílohy č. 2
zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 2.

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektřiny

3.1 Produkt na dodávku elektřiny ze sítě VN:
StepPower

3.2 Produkt na dodávku elektřiny ze sítě NN:
Standard (C01d, C02d)
Accu (C25d, C26d)
Direct (C45d)

3.3 Předpokládané množství dodávky elektřiny ze sítě
3.3.1 Dodavatel se Zákazníkem sjednávají předpoklad spotřeby elektřiny na období od 1.1.2020 do

31.12.2021 dle základního odběrového diagramu (dále jen „ZOD“). ZOD je uveden v příloze č.
3, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Množství elektřiny uvedené v ZOD je závazným podkladem pro pořizování elektřiny, případné
překročení či nedočerpání při konečné spotřebě se nevyhodnocuje.

3.3.2 Celkové předpokládané množství elektřiny, které je uvedeno v článku 3, je možné měnit, a to
formou oboustranně podepsaného písemného dodatku k této Smlouvě. Zákazník je oprávněn
žádat o změnu plánu i opakovaně, avšak maximálně lze provést pouze dvě změny směru úprav
plánu, přičemž změnou směru se myslí navýšení následované ponížením nebo ponížení
následované navýšením. Dále platí, že na jedno období (rok, kvartál nebo měsíc), je snížení



3 | 17

plánu tou poslední změnou, kterou lze na toto období provést. Zákazník však může následně
požádat o změnu množství na jiné období, i pokud se částečně kryje s obdobím, na které již
změna množství proběhla.
Zákazník a Dodavatel se dále dohodli, že pro změnu sjednaného množství elektřiny je Zákazník
povinen co nejpřesněji definovat svůj upravený základní hodinový odběrový diagram.
Žádost o změnu a upravený hodinový diagram Zákazník zašle e-mailem na adresu
oprávněného zástupce Dodavatele (ve formátu xls v jednom sloupci), a to nejpozději do 15.
dne měsíce, který bezprostředně předchází měsíci, v němž je změna sjednaného množství
požadována. Dodavatel je oprávněn Zákazníkovu žádost přijmout nebo zamítnout.
V okamžiku, kdy dojde ke změně plánu, bude počínaje tímto obdobím až do konce trvání této
Smlouvy stanoven odběrový závazek a způsob jeho vyhodnocení.

3.4 Nakoupené množství dodávky elektřiny
3.4.1 Zákazník při podpisu této Smlouvy prozatím nenakoupil od Dodavatele na období od 1.1.2020

do 31.12.2021 žádné množství elektřiny. Množství dodávky elektřiny bude postupně
dokoupeno způsobem stanoveným v odst. 3.5 tohoto článku.

3.5 Dokoupení požadovaného množství dodávky elektřiny do výše sjednaného ZOD
3.5.1 Zákazník sjedná dokoupení zbývajícího množství elektřiny do výše sjednaného ZOD, a to

lineárním upravením hodnot sjednaných v ZOD. Způsob dokoupení požadovaného množství
elektřiny je popsán v následujících odstavcích:
Standardní postup:
1) O nákup požadovaného množství elektřiny požádá Dodavatele osoba oprávněná k nákupu

požadovaného množství elektřiny uvedená v článku VII. této Smlouvy (dále také jako
„oprávněný zástupce Zákazníka“) prostřednictvím internetové služby Energie24, a to v
pracovních dnech od 10:00 do 15:00 hod. (varianta E.ON kotace - cenu elektřiny E.ON
kotace vytváří Dodavatel na základě kotace Best Ask příslušné energetické burzy).

2) Oprávněný zástupce Zákazníka postupuje dle pokynů uvedených ve službě Energie24 a
v Manuálu ke službě Energie24 a v rámci služby Energie24 zadává požadované parametry
objednávky nákupu (např. vybere požadované období nákupu, zadá požadované množství
elektřiny k nákupu apod.). Oprávněný zástupce Zákazníka nakupuje vždy na konkrétní ID
uvedené na první straně této Smlouvy.

3) Pokud bude požadavek Zákazníka správně zadán, stanoví Dodavatel prostřednictvím
Energie24 pro takto požadované množství elektřiny cenu, a to dle cenového vzorce
uvedeného odst. 3.6.5.

4) Požadavek Zákazníka dle bodu 2) tohoto odstavce se nepovažuje za návrh na uzavření
dodatku této Smlouvy. Takový návrh činí prostřednictvím Energie24 až Dodavatel dle bodu
3) tohoto odstavce na základě Zákazníkem požadovaných parametrů nákupu. K uzavření
dodatku této Smlouvy dochází až potvrzením nabídky Dodavatele Zákazníkem
prostřednictvím Energie24.

5) Oznámení o každém takto sjednaném nákupu požadovaného množství elektřiny zašle
Dodavatel Zákazníkovi bez zbytečného odkladu e-mailem na kontaktní adresu uvedenou v
článku VII. této Smlouvy a Zákazník taktéž e-mailem obratem potvrdí správnost obsahu



4 | 17

obdrženého oznámení na kontaktní adresu Dodavatele uvedenou v článku VII. této
Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností nemá doručení či nedoručení oznámení či
potvrzení dle předchozí věty vliv na platnost ani účinnost dodatku této Smlouvy
uzavřeného prostřednictvím Energie24 dle shora uvedeného.

Náhradní postup:
Zákazník je oprávněn využít náhradní postup nákupu požadovaného množství elektřiny (např.
z důvodu omezení provozu služby Energie24) a to následujícím způsobem:
1) K dokoupení požadovaného množství elektřiny telefonicky vyzve zástupce Zákazníka

uvedený v čl. VII. této Smlouvy zástupce Dodavatele oprávněného k nákupu elektřiny
uvedeného taktéž v čl. VII. této Smlouvy a zástupce Dodavatele oprávněný k nákupu
elektřiny stejným způsobem výzvu potvrdí. Telefonická výzva zástupce Zákazníka včetně
potvrzení výzvy zástupcem Dodavatele musí být uskutečněna v pracovních dnech od 10:00
do 15:00 hod. (varianta BestAsk). Při telefonickém kontaktu zástupce Zákazníka prokáže
svou totožnost svým jménem, názvem společnosti Zákazníka, číslem ID a číslem této
Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tyto telefonické hovory jsou
zaznamenávány. Konečná cena burzovního produktu dle odst. 3.6.5 bude odsouhlasena
telefonicky mezi zástupci obou smluvních stran uvedenými taktéž v článku VII. této
Smlouvy. Výzva Zákazníka se nepovažuje za návrh na uzavření dodatku této Smlouvy.
Takový návrh činí telefonicky až Dodavatel dle parametrů nákupu požadovaného množství
elektřiny stanovených Zákazníkem ve výzvě. K uzavření dodatku této Smlouvy dochází až
telefonickým potvrzením nabídky Dodavatele Zákazníkem.

2) Oznámení o každém takto sjednaném nákupu požadovaného množství elektřiny zašle
Dodavatel Zákazníkovi bez zbytečného odkladu e-mailem na kontaktní adresu uvedenou
v článku VII. této Smlouvy a Zákazník taktéž e-mailem obratem potvrdí správnost obsahu
obdrženého oznámení na kontaktní adresu Dodavatele uvedenou v článku VII. této
Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností nemá doručení či nedoručení oznámení či
potvrzení dle předchozí věty vliv na platnost ani účinnost telefonicky uzavřeného dodatku
této Smlouvy dle shora uvedeného.

3.5.2 Požadované množství elektřiny může Zákazník dokoupit maximálně ve třech částech.
3.5.3 Nejvyšší požadavek na dokoupení ročního množství elektřiny je maximálně 90 GWh.
3.5.4 Dokoupení požadovaného množství elektřiny musí být uskutečněno v pracovní den nejpozději

do 13.12.2019 pro rok 2020 a nejpozději do 15.12.2020 pro rok 2021, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

3.5.5 Jednotková individuální cena za dodávku požadovaného množství elektřiny v EUR/MWh na
příslušné období pro variantu E.ON Kotace uveřejněnou na portále Energie24 (pro Standardní
postup nákupu elektřiny) bude vypočtena následujícím způsobem:

P = A * F PXE CZ BLE24

kde:
P je cena elektřiny nakoupené části z celkového množství elektřiny uvedeného

v ZOD.



5 | 17

A je smluvní dohodnutý koeficient v EUR/MWh dle odst. 3.5.6.
F PXE CZ BL24 je roční CAL-R* produkt s finančním vypořádáním elektřiny uveřejněný ve

službě Energie24 (E.ON Kotace).
Pokud v okamžiku rozhodnutí nákupu požadovaného množství elektřiny
Zákazníkem nebude ve službě Energie24 vyvěšena cena elektřiny výše
uvedeného produktu, tak bude využit náhradní postup dle této Smlouvy.

Jednotková individuální cena za dodávku požadovaného množství elektřiny v EUR/MWh na
příslušné období pro variantu BestAsk (pro Náhradní postup nákupu elektřiny) bude vypočtena
následujícím způsobem:

P = A * F PXE CZ BL

kde:
P je cena elektřiny nakoupené části z celkového množství elektřiny uvedeného

v ZOD.
A je smluvní dohodnutý koeficient v EUR/MWh dle odst. 3.6.6.

F PXE CZ BL je roční CAL-R* produkt s finančním vypořádáním elektřiny na POWER
EXCHANGE CENTRAL EUROPE (PXE, www.pxe.cz, http://www.pxe.cz/On-
Line/Futures/), jehož výši ceny (Prodej – nejlepší cena) je Dodavatel oprávněn
po dohodě se Zákazníkem upravit podle real-time dat v rozmezí maximálně ±
0,5 €/MWh, a to z důvodu, že zveřejňovaná cena na PXE může být až o 20
minut zpožděna oproti real-time datům. Pokud Zákazník s úpravou ceny podle
real-time dat nesouhlasí, dohodne se Dodavatel se Zákazníkem na jiném
termínu nákupu elektřiny.
Pokud v okamžiku rozhodnutí nákupu požadovaného množství elektřiny
Zákazníkem nebude na portále PXE vyvěšena cena elektřiny výše uvedeného
produktu, Dodavatel navrhne Zákazníkovi tržní cenovou nabídku produktu
pásmové dodávky elektřiny nezávislou na PXE.

(* R označuje daný kalendářní rok)

3.5.6 Dodavatel se Zákazníkem sjednává cenové koeficienty pro výpočet ceny za dodávku
zbývajícího množství elektřiny, které činí:

Nabízené koeficienty pro varianty E.ON Kotace a BestAsk:

A = 1,1 na období od 1.1.2020 do 31.12.2020

A = 1,1 na období od 1.1.2021 do 31.12.2021

http://www.pxe.cz/
http://www.pxe.cz/On-Line/Futures/
http://www.pxe.cz/On-Line/Futures/


6 | 17

3.5.7 Pokud Zákazník neučiní rozhodnutí o dokoupení požadovaného množství elektřiny na některý
z jednotlivých roků do výše 100 % z celkového množství elektřiny pro daný rok uvedeného v
ZOD do výše uvedeného data, dokoupí Dodavatel za Zákazníka roční množství elektřiny, které
odpovídá rozdílu mezi již nakoupeným množstvím elektřiny a množstvím elektřiny ve výši 100
% ZOD, a to následující pracovní den po nejzazším termínu dokoupení požadovaného
množství elektřiny. Cena takto dokoupené elektřiny bude stanovena dle výše uvedeného
vzorce s cenou burzovního produktu („Závěrečný“ kurz [EUR] dle oficiálního kurzovního lístku
PXE) na POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE v den dokoupení elektřiny (PXE, www.pxe.cz,
http://www.pxe.cz/Kurzovni-Listek/Oficialni-KL/).

3.5.8 Zákazník není oprávněn požádat o nákup většího množství elektřiny, než je uvedeno v ZOD,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3.5.9 Vážená jednotková cena za dodávku elektřiny se určí jako vážený průměr všech jednotkových
individuálních cen v rámci jednotlivých nákupů na příslušné období, kde vahami jsou množství
nakoupené elektřiny v rámci jednotlivých nákupů. Cena za dodávku elektřiny pro dané
fakturační období se určí vynásobením odebraného množství elektřiny v příslušném období a
váženou jednotkovou cenou za dodávku na toto období. Jednotková individuální cena
elektřiny každého dokupu požadovaného množství elektřiny, vážená jednotková cena za
dodávku elektřiny a fakturační cena se vždy zaokrouhlí matematickým způsobem na dvě
desetinná místa (tzn. nachází-li se vpravo od zaokrouhlované číslice menší číslice než 5,
zaokrouhluje se směrem dolů; v případě, že je číslice vpravo větší nebo rovna 5, zaokrouhluje
se směrem nahoru).

3.6 Platba za související služby
Pro poskytování souvisejících služeb v elektroenergetice platí pevné ceny stanovené cenovým
rozhodnutím ERÚ platným a účinným v období dodávky.

3.7 Poskytování služby Energie24
Dodavatel umožní Zákazníkovi bezplatně využívat přístup k informacím, které souvisí s jeho
odběrným místem prostřednictvím internetové služby Energie24 (dříve také E.ON Zákaznický
portál), a to na základě Smlouvy o zřízení služby Energie24 uzavřené mezi smluvními stranami.

IV. Zvláštní ujednání

4.1 Odběrná místa připojená na síť VN

4.2 Odběrná místa připojená na síť NN
4.2.1 V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou

upomínku, je oprávněn v této souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200
CZK. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

4.3 Společná zvláštní ujednání pro odběrná místa připojená na síť VN i NN
4.3.1 Skutečnost, že dochází ke změně platebních podmínek v případě opakovaného nedodržení

http://www.pxe.cz/
http://www.pxe.cz/Kurzovni-Listek/Oficialni-KL/


7 | 17

platebních podmínek uvedených v této Smlouvě, bude Zákazníkovi Dodavatelem oznámena.
Zákazník je povinen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékoliv skutečnosti, která ve
vztahu k plnění poskytovanému Dodavatelem dle této Smlouvy zakládá nebo vylučuje
uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., a to
včetně okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účinky této skutečnosti. Zákazník je povinen
Dodavatele informovat zejména v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být držitelem
licence na obchod s elektřinou nebo distribuci elektřiny. Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením
povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.

4.3.2 Celková pohledávka za dodávku elektřiny v daném kalendářním měsíci bude Dodavatelem
změněna a přepočtena na CZK aktuálním kurzem ČNB platným ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění daňového dokladu. Ve změněné měně CZK proběhne platba pohledávky.

4.3.3 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel nebude zajišťovat pro níže uvedená místa službu
distribuční soustavy, ale bude pro tato odběrné místo zajištěna Dodavatelem pouze dodávka
elektřiny. Ve vztahu k těmto odběrným místům se neuplatní ustanovení Smlouvy nebo jejich
příslušné části vztahující se k zajištění služby distribuční soustavy pro tato odběrná místa;
zejména, nikoliv však výlučně odst. 1.1 této Smlouvy.

Místo
spotřeby Ulice Č. domu PSČ Obec EAN/EIC

3101037694 Dřevařská 932/11 602 00 Brno 859182400200013164

3101038513 Na Réně 0 664 91 Ivančice 859182400200019630

3101039773 Benátky 0 698 01 Veselí nad Moravou 859182400200030062

3600022473 Milovice 0 691 88 Milovice 859182400200064463

3600059355 Opatovice 0 682 01 Vyškov 859182400210951999

4.3.4 Zákazník, který je účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 1227/2011 (REMIT) nebo stane-li se takovýmto účastníkem nebo přestane být takovýmto
účastníkem, je povinen Dodavatele o takovéto skutečnosti bez zbytečného odkladu
informovat. Zároveň je Zákazník povinen Dodavateli sdělit identifikátor (tzv. ACER kód), který
mu byl přidělen v souladu s čl. 9 odst. 2 výše uvedeného nařízení, a to bezodkladně po
uzavření této Smlouvy a/nebo po přidělení/změně tohoto identifikátoru. Zákazník se zavazuje
uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s
porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.

4.3.5 Zákazník, je-li povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
v platném znění, se zavazuje v souladu s tímto zákonem uveřejnit Smlouvu
prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data jejího uzavření. Nedojde-li
k uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty, je Dodavatel oprávněn Smlouvu uveřejnit
prostřednictvím registru smluv sám, a to včetně veškerých příloh. Smluvní strany souhlasně
berou na vědomí, že uveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru smluv není porušena
zákonná povinnost mlčenlivosti jedné či obou smluvních stran.
Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění Smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje
smluvních stran:
Zákazník – ID datové schránky: m49t8gw
Dodavatel – ID datové schránky: w9edxbn



8 | 17

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv úpravy v uveřejnění smlouvy či metadat Smlouvy dle
zákona o registru smluv bude provádět smluvní strana, která Smlouvu prostřednictvím registru
smluv uveřejnila.

V. Podmínky dodávky elektřiny

5.1 Odběrná místa připojená na síť VN
Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dále jen „OPDE“) ze dne
15. 12. 2015, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou po celou dobu platnosti této
Smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.

5.2 Odběrná místa připojená na síť NN
Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro domácnosti a
maloodběratele (dále jen „OP“) ze dne 3.11.2015, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a
jsou po celou dobu platnosti této Smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí
a zavazují se je dodržovat.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb. (energetický
zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu.

6.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kterákoli smluvní strana je oprávněna od Smlouvy
odstoupit výhradně v případech:
a) podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje nedodání sjednaného
množství elektřiny a za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zákazníka se považuje
prodlení v plnění jakýchkoli platebních povinností delší než 15 pracovních dnů včetně
nebo sjednání na dobu plnění této Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa
uvedeného ve Smlouvě s jiným účastníkem trhu s elektřinou.

b) nepodstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou
Za nepodstatné porušení Smlouvy se považuje jakékoli jiné porušení smluvních podmínek
sjednaných Smlouvou druhou smluvní stranou, které druhá smluvní strana neodstraní ani
v dodatečné přiměřené lhůtě k nápravě stanovené v písemné výzvě, kde bude toto
nepodstatné porušení blíže specifikováno.

c) bylo-li vůči druhé smluvní straně jako dlužníkovi zahájeno insolvenční řízení a tato
smluvní strana je zároveň v prodlení s plněním svých peněžitých závazků dle této Smlouvy.

d) bylo-li insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany.

Odstoupení od Smlouvy musí být odstupující smluvní stranou doručeno druhé smluvní straně v
písemné formě a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně, neurčí-li
odstupující smluvní strana pozdější termín účinnosti odstoupení.

6.3 Poruší-li Zákazník svůj závazek neodebírat v odběrném místě uvedeném ve Smlouvě po dobu
trvání této Smlouvy elektřinu od jiného účastníka trhu s elektřinou, vzniká Dodavateli za každé
jednotlivé porušení této povinnosti právo na úhradu smluvní sankce, kterou se Zákazník
zavazuje zaplatit. Výše této smluvní sankce se stanoví jako součin rozdílu ceny stanovené jako



9 | 17

vážený průměr jednotkových cen uskutečněných jednotlivých dokupů a ceny, za níž je
Dodavatel schopen odprodat dokoupené množství elektřiny na trhu, a celkového množství již
dokoupené, avšak neodebrané elektřiny v příslušném odběrném místě, a to vše ke dni
porušení předmětné povinnosti; tzn. dle následujícího vzorce:

(VJC – F PXE CZ BL) * (dokoupené množství – odebrané množství)

Kde:
VJC je vážený průměr jednotkových cen jednotlivých uskutečněných dokupů

množství elektřiny uvedených v oznámení o každém smluvními stranami
sjednaném nákupu požadovaného množství elektřiny na období
zbývající do původního řádného konce platnosti Smlouvy, které je vždy
zasíláno e-mailem na sjednanou kontaktní adresu Zákazníka (a kterou je
dále možno nalézt např. na portále Energie24, je-li sjednáno nebo
v písemných dodatcích, jsou-li sjednány), přičemž vahami jsou vždy
množství elektřiny jednotlivých dokupů.

F PXE CZ BL je aritmetický průměr cen baseload produktů (roční CAL-R*, čtvrtletní
QX**-R* nebo měsíční MX***-R* produkt, ze kterých se složí období
zbývající do původního řádného konce platnosti Smlouvy, přičemž se
vždy použije nejdelší možný produkt nebo jejich kombinace, který je
v daný okamžik použitelný pro zbytkové období) zveřejněných v
EUR/MWh na webových stránkách POWER EXCHANGE CENTRAL
EUROPE (PXE) na oficiálním kurzovním lístku jako „Závěrečný“ kurz [EUR].
U smluvních účtů v CZK bude pro přepočet ceny baseload produktu
použit devizový kurz ČNB platný ke dni porušení předmětné povinnosti.

(* R označuje daný kalendářní rok)
(** X označuje dané kalendářní čtvrtletí)
(*** X označuje daný kalendářní měsíc)

Dokoupené množství je množství elektřiny v MWh, které bylo pro Zákazníka dle této
Smlouvy dokoupeno (nakoupeno). Je-li předmětem této Smlouvy
dodávka elektřiny do více odběrných míst, uplatní se dokoupené
množství pro odběrné místo, ve vztahu, k němuž došlo k porušení
povinnosti, v poměrné části z celkového množství elektřiny dokoupeného
dle této Smlouvy, a to v poměru dle předpokládané roční spotřeby
elektřiny pro jednotlivá odběrná místa dle této Smlouvy.

Odebrané množství je skutečně odebrané množství elektřiny v MWh v daném odběrném
místě

V případě, že výsledek výše uvedeného vzorce pro výpočet smluvní sankce je záporný, smluvní
strany se výslovně dohodly, že nevzniká Zákazníkovi povinnost na úhradu smluvní sankce, i
když porušení způsobil.
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě vzniku nároku Dodavatele na úhradu této sankce
dříve, než dojde prvnímu dokupu množství elektřiny nebo stanovení jednotkové ceny za MWh



10 | 17

pro celé období, se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za
každé odběrné místo, u něhož došlo k porušení předmětné povinnosti.

6.4 V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č. 458/2000
Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší
než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného pro odběrné místo
Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od
kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní
předpisy nestanoví jinak.

6.5 Není-li stanoveno jinak, musí být veškeré změny a doplňky této Smlouvy učiněny písemně v
listinné podobě.

6.6 V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě rezervovaného příkonu a/nebo distribuční
sazbě a/nebo hodnotě rezervované kapacity uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy, dohodly se smluvní strany, že platí
údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

6.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

6.8 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy přechází na případné právní
nástupce smluvních stran.

6.9 Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy Smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa
uvedeného ve Smlouvě.

6.10 Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu
porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad,
které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost.

6.11 Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

VII. Kontaktní osoby

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávněnosti jednotlivých osob
k právnímu jednání v souvislosti s touto Smlouvou jsou následující:

Osoby oprávněné k dokoupení požadovaného množství elektřiny ve smyslu ustanovení
čl. III. odst. 3.5
Za Zákazníka:

Za Dodavatele:
Zaznamenávaný tel. pro dokoupení elektřiny: +420 387 865 911 nebo +420 387 865 910
E-mail: sales-trading@eon.cz

Kontaktní osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto Smlouvu
Za Zákazníka:

mailto:sales-trading@eon.cz


11 | 17

Za Dodavatele:

Osoby oprávněné uzavřít dodatek k této Smlouvě s aktualizovanými technickými
hodnotami uvedenými v Technické specifikaci odběrného místa
Za Zákazníka:

Za Dodavatele:

Kontaktní osoby pro zasílání ostatní korespondence
Za Zákazníka:

Za Dodavatele:

VIII. Zpracování osobních údajů
8.1 Zástupce Zákazníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že její

identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Dodavatel zpracovává na
základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění smlouvy se zákazníky,
provozní potřeby a ochranu právních nároků Dodavatele.

8.2 Zákazník se zavazuje informovat případné kontaktní osoby Zákazníka uvedené v této Smlouvě
o zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů a záznamů vzájemné komunikace s
Dodavatelem na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění
smlouvy se zákazníky, provozní potřeby a ochranu právních nároků Dodavatele, a o právech
s tím souvisejících.



12 | 17

8.3 Zástupce Zákazníka, jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka nebo jakákoliv kontaktní osoba
Zákazníka dle této Smlouvy má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na
přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a
právo podat námitku proti zpracování. Dodavatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této
smlouvy a dále do doby uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této
smlouvy či protiprávního jednání Zákazníka nebo kontaktních osob.

8.4 Další informace o zpracování osobních údajů jsou trvale dostupné na www.eon.cz v sekci
Ochrana osobních údajů.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Specifikace odběrných míst VN
Příloha č. 2 Specifikace odběrných míst NN
Příloha č. 3 Základní odběrový diagram
Příloha č. 4 Plán snížení odebíraného výkonu pro odběrná místa připojená na síť NN
Příloha č. 5 Technická specifikace odběrného místa

Za Zákazníka: Za Dodavatele:
Povodí Moravy, s.p. E.ON Energie, a.s.

V dne: V Českých Budějovicích dne: 16.10.2019
Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Jméno:
Funkce: Generální ředitel Funkce: Key Account Manager

_______________________ _______________________
Podpis Podpis



13 | 17

Obchodní podmínky dodávky elektřiny (dále jen „OPDE“)

1. Obecná ustanovení
1.1 Tyto OPDE upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou o

dodávce elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky
elektřiny (dále jen „Smlouva“), uzavřenou mezi společností E. ON
Energie, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370
01 České Budějovice, IČ: 26078201, zapsanou v OR vedeném u KS v
Českých Budějovicích, v oddíle B, vložka 1390 (dále jen „Dodavatel“) a
Zákazníkem uvedeným ve Smlouvě při poskytování dodávky elektřiny
či sdružených služeb dodávky elektřiny do odběrných míst Zákazníka,
připojených z hladiny VN a VVN. Pokud se v OPDE hovoří o Smlouvě,
je vždy uvažována jako jeden celek společně s OPDE, nevylučuje-li to
povaha příslušného ustanovení Smlouvy nebo OPDE.

1.2 Dodavatel a Zákazník se zavazují při plnění Smlouvy postupovat v
souladu s těmito OPDE, dále platným a účinným zněním Pravidel
provozování distribuční soustavy, ke které je Zákazník připojen,
právními předpisy a technickými normami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodleně po

provedení všech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud
Zákazník splnil všechny podmínky pro její zahájení.

2.2 Ke dni zahájení dodávky elektřiny se Dodavatel zavazuje převzít
odpovědnost za odchylku. Tento závazek je Dodavatel povinen plnit
pouze za předpokladu plnění závazku Zákazníka dle odst. 2.3 těchto
OPDE.

2.3 Zákazník se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy neodebírat
elektřinu v odběrném místě uvedeném ve Smlouvě (dále jen „OM“) od
jiného účastníka trhu s elektřinou.

2.4 Množství a časový průběh odběru elektřiny pro OM sjednává Zákazník
s Dodavatelem ve Smlouvě nebo v příloze Smlouvy.

2.5 Zákazník, jehož OM je připojeno na hladinu VN nebo VVN, sjednává v
případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
výši roční, případně měsíční rezervované kapacity pro OM. Zákazník má
v průběhu trvání Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
právo požádat Dodavatele o změnu rezervované kapacity nejpozději
do konce předposledního pracovního dne před koncem kalendářního
měsíce, který předchází období, od kterého má nová hodnota
rezervované kapacity platit, a to prostřednictvím internetové služby
E.ON Zákaznický portál, formou písemné žádosti, případně jiným ve
Smlouvě dohodnutým způsobem. Rezervovaná kapacita může být
sjednána jen do výše hodnoty rezervovaného příkonu, který je sjednán
mezi Zákazníkem a příslušným provozovatelem distribuční soustavy
(dále jen „PDS“). Dodavatelem schválený požadavek se stává součástí
Smlouvy.

2.6 Zákazník se zavazuje v případě neočekávané události (havárie
odběrného elektrického zařízení, havárie výrobního zařízení) mající vliv
na jeho odběr elektřiny, bez zbytečného odkladu od jejího zjištění tuto
skutečnost oznámit Dodavateli. V případě očekávané události
(plánované opravy, celozávodní dovolené), která má vliv na jeho odběr
elektřiny, se Zákazník zavazuje do 10 dnů před jejím počátkem tuto
skutečnost oznámit Dodavateli. Pro tyto účely se vždy za událost
považuje každá výrazná změna odběru (o více než 2 MW oproti
standardnímu stavu), která není vyvolaná změnou venkovních teplot
nebo začátkem a ukončením víkendů a státem uznaných svátků.

2.7 Zákazník se zavazuje Dodavateli poskytnout na požádání aktuální
účetní závěrku obsahující rozvahu a výkaz zisku a ztráty v plném
rozsahu. Tato data budou sloužit Dodavateli výhradně k analýze
důvěryhodnosti a kredibility Zákazníka.

2.8 Při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňování
následků stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření
(zejména omezení spotřeby nebo změny dodávek elektřiny), která pro
tyto situace stanoví PDS v souladu s příslušnými právními předpisy. V
případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
jsou údaje o regulačních stupních uvedeny ve Smlouvě nebo v příloze

Smlouvy. Údaje o kontaktní osobě Zákazníka (jméno, mobilní telefon,
e-mail) pro zasílání zpráv o velikosti výkonu snížení spotřeby elektřiny
jsou rovněž uvedeny ve Smlouvě. Zákazník se zavazuje při změně údajů
o kontaktní osobě informovat Dodavatele, a to bez zbytečného
odkladu po vzniku změny.

2.9 Jestliže Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozené od daně z
elektřiny, je povinen splnit pro takovou dodávku veškeré podmínky
požadované příslušným právním předpisem a podle potřeby toto
splnění podmínek hodnověrně doložit Dodavateli. Zároveň je Zákazník
povinen oznámit a doložit bez zbytečného odkladu skutečnosti, které
mají nebo mohou mít vliv na změnu povinností Dodavatele v
souvislosti s daní z elektřiny. Jestliže Zákazník hodlá nabýt elektřinu
osvobozenou od daně v případech, kdy ji lze takto nabýt pouze na
základě povolení k nabytí elektřiny bez daně (případně jiného
dokumentu), je povinen tento dokument vždy předložit Dodavateli, a
to včetně jeho změn. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré
náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením
povinností Zákazníka, uvedené v tomto odstavci (zejména náklady za
uložené sankce).

3. Měření a provádění odečtů
3.1 Pro určení výše odběru elektřiny se použijí údaje poskytnuté PDS.

V případě, že tyto údaje nejsou k dispozici, množství odebrané
elektřiny určí Dodavatel způsobem stanoveným právními předpisy.
Měření odběru elektřiny je prováděno měřicím zařízením ve vlastnictví
PDS, který zodpovídá za správnost naměřených údajů. V případě
pochybností o správnosti měření bude vždy za správný považován ten
údaj, který potvrdí PDS.

3.2 Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřicímu zařízení a neměřeným částem odběrného
elektrického zařízení (např. za účelem jeho odečtu, kontroly, montáže,
výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v
souvislosti s porušením povinností Zákazníka, uvedené v tomto
odstavci.

3.3 Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli
poškození či závady na měřicím zařízení, včetně porušení zajištění proti
neoprávněné manipulaci, případně jinou událost mající vliv na řádnou
funkci měřicího zařízení.

4. Platební podmínky
4.1 V případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu za
dodávku elektřiny stanovenou Smlouvou a cenu za související služby
v elektroenergetice, uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a
rovněž všechny daně (daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, případně
spotřební daně či jiné nepřímé daně v souladu s platnými právními
předpisy) a ostatní platby (dále jen „celková cena“). V případě uzavřené
Smlouvy o dodávce elektřiny se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli
celkovou cenu vyjma ceny za související služby v elektroenergetice,
uplatňovanou v souladu s cenovou regulací.

4.2 Vyúčtování celkové ceny bude provedeno příslušným platebním
dokladem (dále jen „faktura“), a to vždy za každé fakturační období.

4.3 Fakturačním obdobím je jeden kalendářní měsíc.
4.4 Faktury jsou splatné 14 dnů od data jejich vystavení, není-li ve Smlouvě

sjednáno jinak.
4.5 Faktura bude Dodavatelem vystavena a zaslána Zákazníkovi dle

Zákazníkem zvolené formy v listinné nebo elektronické podobě. Má-li
Zákazník sjednáno zasílání faktur v elektronické podobě, vyhrazuje si
Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat faktury Zákazníkovi
v listinné podobě.

4.6 Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za poskytovaná plnění zálohy, a
to způsobem uvedeným ve Smlouvě.

13
04

14
00

02
-1

11
5-

19
0-

4



14 | 17

4.7 Pokud je dodávána elektřina s daní z elektřiny, sjednává se výše záloh s
daní z elektřiny bez DPH, zvýšená o příslušnou DPH. Pokud je
dodávána elektřina osvobozená od daně z elektřiny, sjednává se výše
záloh bez daně z elektřiny a bez DPH, zvýšená o příslušnou DPH.

4.8 O výši záloh je Zákazník informován ve faktuře nebo jiným
dohodnutým způsobem.

4.9 V případě, že na základě vyúčtování celkové ceny je zjištěn doplatek,
Zákazník jej uhradí na základě faktury a ve lhůtě uvedené ve faktuře. V
případě, že je na základě vyúčtování celkové ceny zjištěn přeplatek,
bude tento přeplatek vrácen Dodavatelem na základě faktury
vystavené Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůtě uvedené ve faktuře.

4.10 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poskytovatele platebních služeb) a jsou
považovány za splněné okamžikem připsání celé dlužné částky na
bankovní účet Dodavatele a pod variabilním symbolem, který je
uveden v příslušném platebním dokladu (např. faktura, předpis záloh,
upomínka), na jehož základě je tato částka účtována. V případě, že
platební doklad nebude obsahovat číslo účtu, je Zákazník povinen
uhradit platbu ve prospěch čísla účtu Dodavatele, uvedeného ve
Smlouvě. Konstantní symboly budou používány dle platných
bankovních pravidel. V případě změny bankovního účtu bude o této
změně Zákazník zároveň písemně informován.

4.11 Veškeré peněžité závazky Dodavatele, hrazené v bezhotovostní formě
(prostřednictvím poskytovatele platebních služeb), jsou považovány za
splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet
Zákazníka, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, případně na jiný účet,
jehož číslo bylo Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu s touto
Smlouvou. V ostatních případech se peněžité závazky Dodavatele
považují za splněné okamžikem doručení peněžní poukázky na
dlužnou částku Zákazníkovi.

4.12 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem
nebo ji poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel
oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti až do obdržení
správně poukázané a označené platby.

4.13 Na platby za poskytovaná plnění do více OM jednoho Zákazníka, která
mají stejná bankovní spojení a způsob úhrady plateb, může vyhotovit
Dodavatel po dohodě se Zákazníkem sloučenou fakturu.

4.14 V případě prodlení s plněním peněžitých závazků se smluvní strana,
která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené částky za každý započatý den
prodlení, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak.

4.15 Termín splatnosti úroku z prodlení je 14 dnů od vystavení jeho
vyúčtování.

4.16 Počet dnů prodlení v případě pozdní úhrady zálohy bude počítán ode
dne následujícího po splatnosti předepsané zálohy do data její úhrady,
nejdéle však do data splatnosti faktury za období, kterého se záloha
týkala.

4.17 V případě, že je na Zákazníka zahájeno insolvenční řízení, stávají se
dnem podání insolvenčního návrhu splatnými všechny stávající
pohledávky Dodavatele za Zákazníkem.

5. Zánik smlouvy, přerušení nebo ukončení dodávky
5.1 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
5.2 Dodavatel je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny

Zákazníkovi při neoprávněném odběru elektřiny.
5.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy

v případě neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.
5.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky elektřiny z

důvodu neoprávněného odběru elektřiny vzniká Dodavateli právo
odstoupit od Smlouvy.

5.5 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné
k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno druhé
smluvní straně, pokud odstupující smluvní strana neuvede pozdější
datum.

5.6 Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na žádost
Dodavatele. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady,
které mu vznikly buď přímo nebo v souvislosti s přerušením,
ukončením dodávky elektřiny nebo opětovným obnovením dodávky
elektřiny do OM.

5.7 Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních
stran z této Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch závazků obsažených
v jejich ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále.

5.8 Práva a povinnosti smluvních stran založené Smlouvou přechází na
případné právní nástupce smluvních stran.

6. Ustanovení přechodná a závěrečná
6.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před

třetími osobami důvěrné informace. Žádná ze smluvních stran bez
písemného souhlasu druhé smluvní strany neposkytne informace o
obsahu této Smlouvy, s výjimkou veřejně publikovaných informací, a to
ani v dílčím rozsahu třetí straně, s výjimkou osob ovládajících a osob
ovládaných stejnou ovládající osobou ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích. Stejným způsobem budou strany chránit
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství třetí osoby,
které byly touto třetí stranou některé ze smluvních stran poskytnuty se
svolením jejich dalšího užití. Závazek ochrany utajení trvá po celou
dobu trvání skutečností tvořících obchodní tajemství nebo trvání zájmu
chránění důvěrných informací.

6.2 Právní vztahy smluvních stran se řídí českým právem.
6.3 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými

dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran,
není-li ve Smlouvě sjednáno jinak. K návrhu dodatku jsou smluvní
strany povinny vyjádřit se do 30 dnů od jeho obdržení. Po tutéž dobu
je návrhem dodatku vázána strana, která jej odeslala, není-li v návrhu
uvedeno jinak.

6.4 Změnu výše záloh, cyklu záloh, způsobu zasílání faktur a způsobu
úhrady faktur nebo záloh lze provést dohodou smluvních stran, vedle
způsobu uvedeného v odst. 6.3, také elektronicky prostým e-mailem,
nahrávaným telefonním hovorem u Dodavatele nebo prostřednictvím
internetové služby E.ON Zákaznický portál.

6.5 Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím internetové služby
E.ON Zákaznický portál nebo na základě jednostranného oznámení
provedeného v písemné formě, prostým e-mailem nebo nahrávaným
telefonním hovorem u Dodavatele, a to v případech, kdy dochází ke
změně bankovního spojení, telefonního čísla, mobilního čísla, čísla faxu
nebo e-mailu, nebo adresy pro doručování Zákazníka.

6.6 Zákazník je povinen Dodavateli bez zbytečného odkladu oznámit
změnu svých identifikačních (komunikačních) údajů.

6.7 V případě pochybností se za doručení písemnosti příslušné smluvní
straně považuje její předání do dispoziční sféry této smluvní strany,
kterým se rozumí i umístění písemnosti anebo oznámení o jejím
uložení u držitele poštovní licence do náležitě označené poštovní
schránky této smluvní strany. Smluvní strany zároveň výslovně
sjednávají, že každá písemnost se považuje za doručenou druhé
smluvní straně 15. den ode dne jejího prokazatelného odeslání smluvní
stranou na zasílací adresu druhé smluvní strany, uvedenou ve Smlouvě,
pokud k jejímu doručení prokazatelně nedojde dříve dle předchozí
věty.

6.8 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu se obě smluvní
strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně
příslušným soudem Okresní soud v Českých Budějovicích, popř. Krajský
soud v Českých Budějovicích.

6.9 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito OPDE mají přednost
ustanovení Smlouvy.

6.10 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit
ustanovení neplatné / neúčinné novým ustanovením platným /
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného / neúčinného. Do té doby
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

6.11 Tyto OPDE nenahrazují obchodní podmínky, které jsou součástí smluv
uzavřených do 31. 12. 2015.

6.12 Tyto OPDE nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2016.

V Českých Budějovicích dne 15. 12. 2015
Představenstvo E.ON Energie, a.s



15 | 17



16 | 17

Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny
nízkého napětí (dále jen „OP“)

1 Obecná ustanovení
1.1 Tyto OP upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou

o dodávce elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky
elektřiny (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi společností E. ON Energie, a.
s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice, IČ: 26078201, zapsanou v OR vedeném u KS
v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 1390 (dále jen „Dodavatel“)
a Zákazníkem uvedeným ve Smlouvě. Pokud se v OP hovoří
o Smlouvě je vždy uvažována jako jeden celek společně s OP, nevylučuje-li
to povaha příslušného ustanovení Smlouvy nebo OP.

1.2 Smluvní strany se zavazují při plnění Smlouvy postupovat v souladu
s platným a účinným zněním Pravidel provozování distribuční soustavy, ke
které je odběrné zařízení Zákazníka připojeno.

2 Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodleně

po provedení všech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud
Zákazník splnil všechny podmínky pro její zahájení.

2.2 Zákazník se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovědnosti
za odchylku Dodavatelem v období od zahájení dodávky do skončení
platnosti Smlouvy odebírat elektřinu pouze od Dodavatele. Toto
ustanovení se nevztahuje na dodávku elektřiny z výrobny Zákazníka
instalované v odběrném místě (dále jen „OM“).

2.3 Zákazník se zavazuje kromě oprávnění vyplývajících z právních předpisů
týkajících se ochrany spotřebitele neprovádět žádné právní
a jiné úkony nebo jednání, které by bránily Dodavateli provést změnu
dodavatele k předpokládanému termínu zahájení dodávky uvedenému ve
Smlouvě.

2.4 Jestliže Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozené od daně
z elektřiny, je povinen splnit pro takovou dodávku veškeré podmínky
požadované příslušným právním předpisem a podle potřeby toto splnění
podmínek hodnověrně doložit Dodavateli. Zároveň je Zákazník povinen
oznámit a doložit bez zbytečného odkladu skutečnosti, které mají nebo
mohou mít vliv na změnu povinností Dodavatele
v souvislosti s daní z elektřiny. Jestliže Zákazník hodlá nabýt elektřinu
osvobozenou od daně v případech, kdy ji lze takto nabýt pouze
na základě povolení k nabytí elektřiny bez daně (případně jiného
dokumentu), je povinen tento dokument vždy předložit Dodavateli,
a to včetně jeho změn. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré
náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti
s porušením povinností Zákazníka uvedené v tomto odstavci (zejména
náklady za uložené sankce).

2.5 Při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a při odstraňování následků
stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření (zejména omezení
spotřeby nebo změny dodávek elektřiny), která pro tyto situace stanoví
provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS“) v souladu s příslušnými
právními předpisy.

3 Měření a provádění odečtů
3.1 Pro určení výše odběru elektřiny se použijí údaje poskytnuté PDS.

V případě, že tyto údaje nejsou k dispozici, množství odebrané elektřiny
určí Dodavatel způsobem stanoveným právními předpisy. Měření odběru
elektřiny je prováděno měřicím zařízením
ve vlastnictví PDS, který zodpovídá za správnost naměřených údajů.
V případě pochybností o správnosti měření bude vždy za správný
považován ten údaj, který potvrdí PDS.

3.2 Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřicímu zařízení (např. za účelem jeho odečtu,
kontroly, montáže, výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se
zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou
na základě nebo v souvislosti s porušením povinností Zákazníka uvedené v
tomto odstavci.

4 Ceny, způsob a místo plnění
4.1 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu

za dodávku elektřiny stanovenou Smlouvou a cenu za související služby v
elektroenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou regulací a rovněž
všechny daně a ostatní platby, zejména daň z elektřiny a daň z přidané
hodnoty (dále jen „Celková cena“).

4.2 Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za každé fakturační období
Celkovou cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve Smlouvě. Výše
záloh pro první fakturační období je sjednána ve Smlouvě. Výše záloh pro
každé následující fakturační období, které je Zákazník povinen platit, je
uvedena na příslušném předpisu záloh nebo faktuře. Zálohy jsou splatné
do 15. dne prvního kalendářního měsíce (v případě měsíční zálohy
každého měsíce) zálohového období (cyklus záloh) s tím, že první záloha je
splatná ve lhůtě stanovené Dodavatelem, která nesmí být kratší než 10 dní
od oznámení této lhůty Zákazníkovi.

4.3 Fakturační období je každé období, za které je provedeno Dodavatelem
vyúčtování Celkové ceny a vystaven příslušný doklad (dále jen „faktura“).
První fakturační období začíná zahájením dodávky. Délka fakturačního
období je předpokládána 12 měsíců a jeho skutečnou délku určuje
Dodavatel, a to zejména s ohledem na odečty spotřeby elektřiny
prováděné PDS.

4.4 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poskytovatele platebních služeb) a jsou
považovány za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní
účet Dodavatele a pod variabilním symbolem, který je uveden v příslušném
platebním dokladu (např. faktura, předpis záloh, upomínka), na jehož
základě je tato částka účtována.

4.5 Veškeré peněžité závazky Dodavatele hrazené v bezhotovostní formě
(prostřednictvím poskytovatele platebních služeb) jsou považovány
za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Zákazníka,
jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, případně na jiný účet, jehož číslo bylo
Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu s touto Smlouvou. V
ostatních případech se peněžité závazky Dodavatele považují za splněné
okamžikem doručení peněžní poukázky
na dlužnou částku Zákazníkovi.

4.6 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo
ji poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel oprávněn
mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti až do obdržení správně poukázané a
označené platby.

4.7 V případě, že na základě vyúčtování Celkové ceny je zjištěn doplatek,
Zákazník jej uhradí na základě faktury a ve lhůtě uvedené ve faktuře.
V případě, že je na základě vyúčtování Celkové ceny zjištěn přeplatek,
bude tento přeplatek vrácen Dodavatelem na základě faktury vystavené
Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůtě uvedené ve faktuře.

4.8 Má-li Zákazník sjednáno zasílání faktur v elektronické podobě, vyhrazuje si
Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat faktury Zákazníkovi v
listinné podobě.

4.9 Zákazník má v případě zjištění chyby ve vyúčtování plateb dle Smlouvy,
zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo příslušnou chybu písemně
reklamovat na kontaktní adrese Dodavatele, a to
ve lhůtě nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětné
platby. Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost platby,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.10 V případě prodlení s plněním svých peněžitých závazků se smluvní strana,
která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení
ve výši stanovené příslušným právním předpisem,
a pokud jej nelze takto stanovit (např. předpis pozbude účinnosti), pak ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5 Změna smluvních údajů
5.1 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou,

není-li dále stanoveno jinak.
5.2 Změnu výše záloh, cyklu záloh a způsobu zasílání faktur lze provést

dohodou smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1, také
elektronicky prostým emailem, nahrávaným telefonním hovorem
u Dodavatele nebo prostřednictvím zákaznického portálu Dodavatele
(Energie24). Zároveň platí, že v případě přepisu (změny Zákazníka
v OM) je možné Smlouvu se stávajícím Zákazníkem ukončit
i telefonicky, a to za současné účasti stávajícího a nového Zákazníka
u telefonické dohody. Účinnost ukončení Smlouvy se stávajícím
Zákazníkem v případě přepisu nastává okamžikem zahájení dodávky
novému Zákazníkovi na základě Smlouvy uzavřené s Dodavatelem.

5.3 Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím zákaznického portálu
Dodavatele (Energie24) nebo na základě jednostranného oznámení
provedeného v písemné formě, prostým emailem nebo nahrávaným



17 | 17

telefonním hovorem u Dodavatele, a to v případech, kdy dochází ke
změně:

a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
b) bankovního spojení,
c) telefonního čísla, mobilního čísla, čísla faxu nebo e-mailu,
d) adresy pro doručování,
e) osoby oprávněné k zastupování Zákazníka,
f) DIČ, názvu obchodní firmy, sídla firmy nebo místa podnikání

Zákazníka,
g) příjmení Zákazníka,
h) adresy odběrného místa Zákazníka.

V případě, že Dodavatel požádá Zákazníka o doložení oznamovaných
skutečností dle písm. e) až h), je Zákazník povinen tyto skutečnosti
Dodavateli neprodleně doložit, jinak není Dodavatel povinen změnu
přijmout, případně je oprávněn přijatou změnu odmítnout.

5.4 V případě změny prováděné prostřednictvím nahrávaného telefonního
hovoru se Zákazník prokazuje minimálně třemi identifikátory OM
uvedeného ve Smlouvě (např. jméno a příjmení, EAN, adresa OM, číslo
místa spotřeby, číslo Smlouvy, zákaznické číslo atd.). Na nahrávání
telefonního hovoru bude Zákazník upozorněn. V případě změny
prováděné prostřednictvím zákaznického portálu Dodavatele je Zákazník
povinen se řídit podmínkami užívání tohoto zákaznického portálu.

5.5 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich identifikační (komunikační)
údaje odpovídaly skutečnému a použitelnému stavu. Smluvní strany nesou
odpovědnost za funkčnost komunikačních kanálů, které může druhá
smluvní strana v souladu se Smlouvu použít.

6 Zánik Smlouvy, přerušení, ukončení dodávky elektřiny
6.1 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji písemně vypovědět

kterákoli ze smluvních stran s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi.

6.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy
v případě neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.

6.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné ke dni jeho
doručení, pokud odstupující smluvní strana neuvede pozdější datum.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky elektřiny
z důvodu neoprávněného odběru elektřiny vzniká Dodavateli právo
odstoupit od Smlouvy.

6.5 Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na žádost
Dodavatele. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které
mu vznikly buď přímo nebo v souvislosti s přerušením, ukončením
dodávky elektřiny nebo opětovným obnovením dodávky elektřiny do OM.

6.6 Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran
z této Smlouvy vyplývajících, s výjimkou těch závazků obsažených v jejich
ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále.

7 Ustanovení přechodná a závěrečná
7.1 Zahájením dodávky elektřiny dle Smlouvy se ruší všechny dříve uzavřené

smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka elektřiny
do odběrných míst uvedených ve Smlouvě uzavřené mezi stejnými
smluvními stranami nebo jejich právními předchůdci.

7.2 V případě konání právního jednání Dodavatele včetně uzavírání, změny a
ukončování Smlouvy, lze vlastnoruční podpis zástupce Dodavatele
nahradit faksimilií tohoto podpisu.

7.3 Původní znění tohoto odstavce obsahující znění souhlasu se zpracováním
osobních údajů se neuplatňuje z důvodu zajištění souladu s obecně
závaznými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů.

7.4 Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech
rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti
Zákazníka je Energetický regulační úřad (www.eru.cz).

7.5 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu se obě smluvní
strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně
příslušným soudem Okresní soud v Českých Budějovicích, popř. Krajský
soud v Českých Budějovicích. Toto ustanovení platí pouze
pro Zákazníky, kteří nejsou spotřebitelé.

7.6 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito OP mají přednost ustanovení
uvedená ve Smlouvě.

7.7 Tyto OP nenahrazují obchodní podmínky, které jsou součástí smluv
uzavřených do 31. 12. 2015.

7.8 Tyto OP nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2016

V Českých Budějovicích dne: 3. 11. 2015
Představenstvo E.ON Energie, a.s.



Základní odběrový diagram
Příloha č.3

ke smlouvě č. 9551097365 ze dne 16.10.2019

Množství elektřiny v MWh

Měsíc Rok 2020 Rok 2021

Leden 255,173 254,230
Únor 246,210 240,056

Březen 225,512 228,752
Duben 213,837 216,389
Květen 202,113 205,990
Červen 208,173 184,407

Červenec 169,318 186,030
Srpen 171,242 169,207
Září 169,721 170,632
Říjen 187,210 182,972

Listopad 211,068 205,868
Prosinec 229,759 231,091
Celkem 2 489,336 2 475,624

Za Zákazníka Za Dodavatele:
Povodí Moravy, s.p. E.ON Energie, a.s.

V dne: V Českých Budějovicích dne:
16.10.2019

Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Jméno:
Funkce: Generální ředitel Funkce: Key Account Manager

_______________________ _______________________
Podpis Podpis



Zákazník: IČ: 70890013 DIČ: CZ70890013

Dodavatel: IČ: 26078201 DIČ: CZ26078201

Plán snížení odebraného výkonu při respektování bezpečnostího minima platnýod: 1.1.2020

snížení do
doby [hod] mobil /info SMS/

859182400200596216 3100040041 345 15 15 1

Za zákazníka: Za dodavatele:  E.ON Energie, a.s.
V dne: V dne:
Osoba oprávněná k podpisu Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

_______________________ ________________________
Podpis Podpis

Českých Budějovicích 16.10.2019
Osoba oprávněná k podpisu na
základě pověřeníGenerální ředitel Key Account Manager

  RS č. 6
2 hodiny

[%]

Regulační stupeň(RS) č.7
bezpečnostní
minimum [kW] jméno e-mail

Plán snížení odebíraného výkonu pro zákazníky s odběrným místem na hladině nízkého napětí
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

E.ON Energie,a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

údaje o místě spotřeby Regulační stupně dle vyhlášky č.80/2010 Sb. Kontaktní osoba odpovídající za regulaci spotřeby při vyhlášeném
regulačním stupni

EAN číslo místa
spotřeby

Rp =
hodnota
hl. jističe

[A]

   RS č. 4
1 hodina

[%]



hladina napětí

základní stupeň
výstražný stupeň
regulační stupeň č. 1

regulační stupeň č. 2

regulační stupeň č. 3

regulační stupeň č. 4

regulační stupeň č. 5

regulační stupeň č. 6
regulační stupeň č. 7

odebíraným výkonem se rozumí průměrná hodnota výkonu odebíraného z elektrizační soustavy v obchodní hodině, předcházející okamžiku vyhlášení regulačního stupně, nebo hodnota rezervované kapacity v
příslušném kalendářním měsíci (RK roční + RK měsíční)

navazuje na RS 4 a snižuje
odebíraný výkon o dalších

navazuje na RS 4 a snižuje odebíraný
výkon o dalších 15% do 2 hodin při

bezpečnostní minimum je stanoveno snížení odebíraného bezpečnostní minimum je snížení odebíraného výkonu na hodnotu bezpečnostního minima do 1 hodiny

 snižuje odebíraný výkon o
15%

 snižuje odebíraný výkon o 15%
do 1 hodiny

navazuje na RS 3 a snižuje odebíraný výkon o
dalších 15% do 1 hodiny při respektování

bezpečnostního minima

odebíraný výkon snižuje
provozovatel soustavy pomocí

odebíraný výkon snižuje
provozovatel soustavy pomocí

 snižuje odebíraný výkon o 15% do 30 minut

nesnižuje odebíraný výkon - vyjadřuje normální provozní stav s vyrovnanou výkonovou bilancí
nesnižuje odebíraný výkon -  upozorňuje na možná omezení v energetické soustavě a upozorňuje na nutnost zvýšené pozornosti při sledování prostředků informujících o energetické situaci a

odebíraný výkon snižuje
provozovatel soustavy pomocí HDO

odebíraný výkon snižuje
provozovatel soustavy

Regulační plán podle vyhlášky č. 80/2010 Sb - 1.4.2010
do 1 kV nad 1 kV

do 200A nad 200A do 100kW nad 100kW a do 1MW nad 1MWrezervovaný příkon
nebo hodnota hlavního



5

1.1.2020

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem rok

1 859182400200025433 90

2 859182400200025440 35

3 859182400200001161 80

4 859182400200026898 90

5 859182400200027598 90

6 859182400200027604 120

7 859182400200027611 120

8 859182400200005466 399

9 859182400200005473 399

10 859182400200005480 399

11 859182400200005602 399

12 859182400200005695 399

13 859182400200005701 399

14 859182400200005718 399

15 859182400200005725 399

16 859182400200005732 399

17 859182400200005749 400

18 859182400200033841 30

19 859182400200032691 20

20 859182400200057267 59

21 859182400200047855 245

22 859182400200028243 145

23 859182400100008024 70

24 859182400200023880 200

1 2 3 4 5 6

Ihned Do 1 hod. Do 30 min. Do 1 hod. Do 1 hod. Do 2 hod.

Regulace
pomocí HDO

Rp ≤ 100 KW Rp ≥ 1 MW 100 KW ≤ Rp
Rp < 1 MW

Rp ≥ 1 MW 100 KW ≤ Rp
Rp < 1 MW Jméno E-mail Mobil pro

info - SMS

1 859182400200025433

2 859182400200025440

3 859182400200001161

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

55

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p. 10

Povodí Moravy, s.p. 2

0

Povodí Moravy, s.p. 60

Povodí Moravy, s.p. 20

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p. 0

15

10

Povodí Moravy, s.p.

45

Do 1 hod.

Povodí Moravy, s.p.

15

40

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

15

45

45

100

80

45

30

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

20

10

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

40

15

Povodí Moravy, s.p.

Technická specifikace odběrného místa
Příloha č.

Poř. č. Název zákazníka

Účinnost od:

Roční rezervovaná
kapacita [kW]*

Měsíční rezervovaná kapacita [kW]
EAN Rezervovaný

příkon [kW]

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Poř. č. Název zákazníka EAN

Nelze realizovat do 1 hod.

Všichni, snížení do
bezpečnostního minima

Pokud nelze realizovat do 1 hodiny, do jaké doby
od vyhlášení regulačního stupně zákazník zajistí
snížení odebíraného výkonu až na bezpečnostní

minimum?

Ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a Smlouva o
dodávce číslo: 9551097365

45

Regulační stupně dle vyhlášky 80/2010

Kontakt na osobu zákazníka
 odpovídajícího za regulaci
 spotřeby při vyhlášeném

regulačním stupni

Doba účinnosti od vyhlášení

Kdo je zařazen do RS

Plán snížení odebíraného příkonu (% ze sjednané rezervované kapacity - v součtu maximálně 30%, při respektování bezpečnostního minima)

Nereguluje se,
vyjímka dle

vyhlášky
80/2010

7

Povodí Moravy, s.p.

Stránka 1 z 2



4 859182400200026898

5 859182400200027598

6 859182400200027604 15%

7 859182400200027611 15%

8 859182400200005466 15%

9 859182400200005473 15%

10 859182400200005480 15%

11 859182400200005602 15%

12 859182400200005695 15%

13 859182400200005701 15%

14 859182400200005718 15%

15 859182400200005725 15%

16 859182400200005732 15%

17 859182400200005749 15%

18 859182400200033841

19 859182400200032691

20 859182400200047855 15%

21 859182400200028243 15%

22 859182400200057267

23 859182400100008024

24 859182400200023880
Do bezpečnostního

minima
% (15 %) % (15 %) % (max. 15 %) % (max. 15 %)

Povodí Moravy, s.p.

Za zákazníka Za dodavatele

V dne V Českých Budějovicích dne 16.10.2019
Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Jméno:

Funkce: Generální ředitel Funkce: Key Account Manager

Regulační stupně se v tomto plánu sjednávají pouze u odběrných míst s rezervovanou kapacitou nižší nebo rovnou 150 kW. U odběrů s rezervovanou kapacitou nad 150 kW se pro každý měsíc sjednává odběrový diagram včetně regulačních stupňů.

Tato příloha je platná dnem podpisu obou smluvních stran.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

hod.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Bezpečnostní minimum je výkon odebíraný z distribuční sítě, který stanovuje zákazník, jako součet výkonů potřebných spotřebičů elektřiny, podle vyhl. 80/2010, Přílohy č. 1, Části IV., odstavců 1 až 3.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

PodpisPodpis

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.

*)  U produktů E.ON EasyPower Aku/Direct, se roční rezervovaná kapacita vyhodnocuje ve vysokém tarifu.

KW

Povodí Moravy, s.p.

Stránka 2 z 2


